nobis eft, eifdem priori et conventui, quod ipfi in recompenfacionem et efcambium pro

dićta medietate advocacionis predicte, fic adquiſita dare poſſintet concedere prefato epiſ

copo et fucceforibus fuis, medietatem advocacionis ecclefie de Sturmouth, que quidem

advocacio de nobis non tenetur in capite ut dicitur, recipere poffit de prefatis priore et

conventu, habendum et tenendum eidem epifcopo et fuccefforibus fuis imperpetuum ali

qua materia fupradiéta, feu eo quod advocacio prediéte ecclefie de Boxle de nobis te

fietur in capite, aut ftatuto de terris et tenementis ad manum mortuam non ponendis,

edito non obftantibus. Volentes quod prediétus epifcopus vel fucceffores fui, racione

ftatuti prediéti, aut aliquorum aliorum premifforum per nos vel heredes noftros, feu

miniftrös noftros, vel heredum noftrorum quofcumque inde o&traonentur, moleftentur

in aliquo feu graventur. In cujus rei teftimonium has literas noftras fieri fecimus pa

tentes. Tefte meipfo apud Weftmonafterium tricefimo die Aprilis, anno regni noflri

quarto decimo,-E Regi/?. Spiritual. Ep. Rafen.

Licentia archiepifcopalis fuper efcambio advocationum ecclefiarum de

Boxle et de Sturmouth.

PRESENS indentura faéta inter reverendum in Chrifto patrem et dominum Wil

lelmum, permiffione divina Cantuarien. archiepifcopum, tocius Anglie primatem,

et apoftolice fedis legatum, ecclefie Roffen. patronum, ad quem tam temporalia quam

fpiritualia epicopatus Roffen. tempore vacacionis ejufdem, una cum advocacionibus ec

clefiarum omnium et fingularum, nec non donacionibus officiorum quorumcumque ad

epifcopum Roffen. fede plena fpe&ancium, in fingulis fuis vacacionibus de jure perti

nent, et ad ejus predeceffores pertinuerunt ab antiquo, ex parte una ; et Willielmum,

eadem permiffione Roffen. epifcopum, ac priorem et capitulum ejufdem Roffen. ec

clefie, éx parte altera ; teftatur quod licet di&ti reverendus pater epifcopus, prior et capi

tulum ecclefie Roffen. fupradiét. et eorum predeceffores fimul teneant advocaciones ec

clefiarum de Boxle et Sturmouth, Cantuarien. dioc. et ad eas in earum vacacionibus in

communi prefentaverint, atque vacante epifcopatu Roffen. predeceffores prediéti reve

rendi patri§ et domini domini archiepifcopi, et predeceffores prediétorum prioris et capi

tuli in aliquibus earum vacacionibus comprefentaverint ad eafdem, ut compatróni

earumdem ijdem tamen epifcopus, prior, et capitulum ecclefie Roffen. prediét, certis de

caufis eos moventibus, licencia regia interveniente taliter concordarunt, quod idem epif.